Bankowe 5,33% 18,17% 24,27% xxx

Telefonia 29,57% 22,45% 21,10% xxx

Pozostałe 13,30% 10,63% 60,41% 18,16%

http://www.gpm-vindexus.pl/

Raport skonsolidowany za pierwsze półrocze roku sprawozdawczego

01.01.2020r. - 31.12.2020r.  Grupy Kapitałowej Giełda Praw Majątkowych „Vindexus”.

www.gpm-vindexus.pl   83

Klasa wierzytelności

31.12.2019

Średnie efektywne stopy procentowe

GPM Vindexus SA GPM Vindexus NSFIZ Future NSFIZ Alfa NSFIZ

Bankowe 5,39% 18,81% 23,49% xxx

Telefonia 26,23% 22,55% 20,40% xxx

Pozostałe 13,37% 8,84% 65,76% 20,85%

Efektywna stopa procentowa jest ustalana dla każdego pakietu indywidualnie przy początkowym ujęciu instrumentu.

W tabelach wyżej prezentujemy informacyjnie uśrednione stopy efektywne. Przyjmują one wartości odmienne na

poszczególne dni wyceny, ponieważ portfel jest zwiększany o nowe nabycia.

 Wrażliwość wyceny na zmienność szacowanej wartości odzyskiwalnej i wynik finansowy brutto.

30.06.2020

Kategoria wierzytelności
Wartość

odzyskiwalna

Zmiana przepływu o

+5%

Wpływ zmian na wynik

finansowy brutto (+5%)

Zmiana przepływu o

-5%

Wpływ zmian na wynik

finansowy brutto (-5%)

Bankowe 194 270 9 714 5 717 (9 714) (5 717)

Telefonia 128 769 6 438 3 419 (6 438) (3 419)

Pozostałe 76 433 3 822 2 386 (3 822) (2 386)

RAZEM 399 472 19 974 11 522 (19 974) (11 522)

31.12.2019

Kategoria wierzytelności
Wartość

odzyskiwalna

Zmiana przepływu o

+5%

Wpływ zmian na wynik

finansowy brutto (+5%)

Zmiana przepływu o

-5%

Wpływ zmian na wynik

finansowy brutto (-5%)

Bankowe 217 438 10 872 6 446 (10 872) (6 446)

Telefonia 126 500 6 325 3 297 (6 325) (3 297)

Pozostałe 73 824 3 691 2 419 (3 691) (2 419)

RAZEM 417 762 20 888 12 162 (20 888) (12 162)

6.26.4 Ujawnienie informacji o danych zastosowanych, w tym nieobserwowalnych, do

wyceny akcji w wartości godziwej.

Spółka dominująca na każdy dzień wyceny aktualizuje wartość bilansową instrumentów kapitałowych, w tym akcji i

udziałów w jednostkach pozostałych. Jeżeli można ustalić wiarygodne ceny sprzedaży, to wartość godziwą ustala się na

podstawie tych cen. Dla akcji i udziałów spółek, które nie są notowane na aktywnym rynku ustala się poprzez

oszacowanie wartości godziwej poszczególnych elementów aktywów netto danej spółki, przypadających na udział GPM

Vindexus S.A. W wyniku przeszacowania do wartości godziwej zyski lub straty z przeszacowania powyżej kosztu